
港  第 ２ ０ ６ 号 

                              令和７年２月２６日    

                                      

                                      

 一般社団法人 全日本船舶職員協会 御中 

                                      

                                      

                              宮城県土木部長 

                              （公印省略） 

 

「せんだいポートラジオ」開局のお知らせ及び試験運用について（依頼） 

 

本県の港湾行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このことについて、別添のとおり開局することとし、令和７年３月３日（月）から

試験運用を実施しますので御承知願いますとともに、関係者への御周知について御協力賜り

ますようお願い申し上げます。 

なお、この通知は試験運用に先立ち御案内するものであり、令和７年４月１日（火）から

の運用開始に当たっては、改めてその通知を行いますので申し添えます。 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：港湾課企画調査班  森本・大澤 

TEL：022－211－3214 

FAX：022－211－3296 

E-mail：kowanp@pref.miyagi.lg.jp 


